


150g

220g

22g

40g

2kg

2kg

KRÓLIK

ZAJĄC  
MALARZ

ZAJĄCZEK

2
1

3

4

5
6

ZAJĄC

ZAJĄC  
ŁACIATY

ZAJĄC  
Z KOSZEM

Zające z czekolady



65g

400g
150g

145g

80g

150g

7

1210

9
BARANEK

BARANEK
KURCZAK

OWIECZKA

8

11

KURCZAK

OWCA

Figurki z czekolady



różne wzory

19g

80g

230g

70g

230g

340g

230g

13

17

16

LIZAK JAJKO  
Z ZAJĄCEM

PUSZKA PISANKA  
Z CUKIERKAMI BAJECZNY

PISANKA 
BIAŁA

14

15

PISANKA  
Z WIZERUNKIEM

PISANKA  
GORZKA

Pisanki z czekolady

PISANKA 
RĘCZNIE  

MALOWANA

19

18
PISANKA  
RĘCZNIE  

MALOWANA

  

  



250g
500g
750g

235g

21

Produkty  
personalizowane

TORCIKI Z WŁASNĄ  
DEDYKACJĄ

LOGO TWOJEJ 
FIRMY

TWOJE 
IMIĘ / LOGO

20
PISANKA MLECZNA  
Z IMIENIEM / LOGO

Ręcznie dekorowany Torcik z logo firmy, 
świątecznymi życzeniami lub dedykacją, 
wykonany na specjalne zamówienie według 
zaprojektowanego przez Państwa wzoru.



Dwa wzory do wyboru:
kurczak

bazie

235g

250g

23

22

Torciki Wedlowskie

TORCIK RĘCZNIE  
MALOWANY

TORCIK 
WIELKANOCNY

  



czekolada mleczna i gorzka
czekolada mleczna z orzechami laskowymi 

Zestaw do kreatywnej  
zabawy czekoladą

Zesetaw do zamodzielnej  
dekoracji:  

Torcik Wedlowski®  
+ 2 Czekopisaki

czekolada biała z czarną porzeczką

100g

220g

280g

60-70g

110g

200g

24

26

29

27CZEKOLADA 
WIELKANOCNA

ZESTAW  
PRALIN

MAŁY MAESTRO 
CZEKOLADY

CZEKOLADOWE 
MIESZADEŁKA

25
ZESTAW 
PRALIN

28
CZEKOLEPKI

Słodkie specjały



mleczna
gorzka

1,1kg

250g

200g

120g

200g

380g

400g

250g

30

32

CZEKOLADA 
JEDYNA 1,1kg

TORCIK WEDLOWSKI®
HISTORYCZNY

31
35

33

CZEKOLADA  
PITNA

TORCIK 
MARCEPANOWY

BARYŁKI COCKTAIL 
EDYCJA SPECJALNA

34
PTASIE MLECZKO®

WANILIOWE 
EDYCJA SPECJALNA

37

36

PRZYSMAK

RARYTAS

Dla koneserów czekolady



Tradycyjne kruche maślane ciasto 
wypełnione masą kajmakową,  
udekorowane migdałami i czekoladą

Pyszne wypieki

70g

350g

38
MAZURKI

39
MAZUREK



Czas na przyjemność

360g

255g

360g

140g

360g

300g

40

45

PTASIE MLECZKO®
WANILIOWE 
Z GALARETKĄ TRUSKAWKOWĄ

MIESZANKA
WEDLOWSKA
PUSZKA

41
44PTASIE MLECZKO® 

ŚMIETANKOWE PISANKI NADZIEWANE 
O SMAKU TOFFI

42

43

PTASIE MLECZKO®
WANILIOWE

BARYŁKI 
NALEWKI



Czas na przyjemność

174g

38g

90g

90g

214g

36g

46

51

48

49

ZESTAW 
SŁODYCZY 
Z OPASKĄ

CZEKOLADA 
MOCNO MLECZNA
BOMBOWA

CZEKOLADA 
MOCNO MLECZNA 
Z RYŻEM W KARMELU 
EDYCJA ŚWIĄTECZNA

CZEKOLADA 
MOCNO MLECZNA 
Z KRÓWKĄ I WAFELKAMI 
EDYCJA ŚWIĄTECZNA

47
ZESTAW 

SŁODYCZY

50
CZEKOLADA 

MOCNO MLECZNA
MARSHMALLOW



  

SK
O

M
PU

NUJ SWÓJ ZESTAW
 LUB K

O
SZZ PRODUKTÓW

WIELKANOCNYCH

Kosze  
i pudełka prezentowe

Pudełka:
S – 24,5x23x11 cm
M – 34x25x13,5 cm 
L – 40x29,5x16 cm

Istnieje także możliwość opracowania indywidualnego opakowania.

W ofercie znajdują się kosze
i pudełka w rozmiarach:

Szeroki wybór produktów dostępnych w Pijalniach Czekolady E.Wedel sprawia,  
że można z nich stworzyć zestaw na niemalże każdą okazję. Zestawy można  

skomponować samodzielnie lub skorzystać z gotowych propozycji. Ozdobne 
kosze i pudełka są dostępne w kilku rozmiarach, a do każdego zestawu  

dołączony jest bilecik, na którym własnoręcznie można wpisać dedykację.

Kosze:
S – 32x22x33 cm
M – 38,5x27x38 cm
L – 44,5x32x46 cm



  

P A K O W A N I E

FIGURKI
W NOWYM
OPAKOWANIU
gwarancja bezpiecznego 

transportu

W trosce o potrzeby naszych Klientów wybrane 
figurki paujemy w sztywne pudełka z foli PET, 
które są gwarancją bezpiecznego transportu  
i dostawy produktów w całości.

Sposoby pakowania



  

Zamówienia można składać 
za pośrednictwem poczty 
elektronicznej pod adresem: 

b2b@wedelpijalnie.pl
lub telefonicznie:

nr tel. +48 696076200

JAK 
ZAMAWIAĆ?

Na życzenie Klienta, do każdego zestawu, istnieje możliwość dołączenia bilecika lub wizytówki  
firmy. Ponadto, w zależności od indywidualnych potrzeb i rodzaju opakowania, oferujemy 

szereg możliwości ich znakowania i dekoracji (min. wstążkami w wybranych kolorach).

Etykiety i naklejki
według indywidualnych
projektów na większości
dostępnych opakowań.

Banderole według
indywidualnych

projektów graficznych.

Personalizowane  
produkty z dowolnym  
tekstem lub logo firmy

Indywidualne projekty
graficzne kartoników

na Torcik Wedlowski

W CELU UZGODNIENIA  
SZCZEGÓŁÓW PROSIMY
O KONTAKT Z NASZYMI  

KONSULTANTAMI.

Personalizacja



Polecamy inne kolekcje

kolekcja Boże Narodzenie

katalog produktowy



Zapraszamy
do Pijalni Czekolady E.Wedel

Informacje zawarte w katalogu nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu prawa. Produkty w rzeczywistości mogą  
nieznacznie różnić się od tych przedstawionych na zdjęciach. Oferta obowiązuje do wyczerpania zapasów. W katalogu  
podano ceny brutto zawierające 23% VAT.

b2b@wedelpijalnie.pl
tel.: +48 696 076 200

CZEKOLADOWY SKLEP ONLINECZEKOLADOWY SKLEP ONLINE

www.wedelpijalnie.pl Facebook.com/PijalnieCzekolady @wedelpijalnie

www.sklep.wedelpijalnie.pl

Zamówienia
oraz dodatkowe informacje:

Białystok: ul. Rynek Kościuszki 17, tel. 85 742 06 47; Ciechocinek: Pijalnia Czekolady i Wód Mineralnych, ul. Traugutta 1; Gdańsk: Wyspa Spichrzów, ul. Chmielna 10, tel. +48 668 498 464; Katowice: Galeria Katowicka, ul. 3-go Maja 30, tel. +48 782 601 290; Kazimierz 
Dolny: ul. Browarna 4, tel. +48 663 801 633; Kołobrzeg: Galeria Hosso II, ul. Armii Krajowej 10, tel. +48 577 333 725; Kraków: Rynek Główny, ul. Rynek Główny 46, tel. 12 429 40 85; Lublin: ul. Krakowskie Przedmieście 38, tel. +48 721 707 800; Łódź: Manufaktura,  
ul. Ogrodowa 19a, tel. 42 631 00 07; Piotrkowska, ul. Piotrkowska 69, tel. +48 661 961 864; Nałęczów: Pijalnia Wód Mineralnych - Palmiarnia,  al. Małachowskiego 11, tel. +48 667 018 252; Poznań: Stary Browar, ul. Półwiejska 42, tel. +48 665 651 061; Stary Rynek, ul. Stary 
Rynek 92, tel. +48 665 651 018; Posnania, ul. Pleszewska 1, tel. +48 604 089 955; Sopot: Monte Cassino,  ul. Boh. Monte Cassino 36, tel. 58 550 03 35; Szczecin: Brama Królewska, ul. Plac Hołdu Pruskiego 1, tel. +48 660 765 211; Szczytno: Galerii Jurand, ul. Odrodzenia 
11; Toruń: ul. Szeroka 40, tel. +48 696 437 105; Warszawa: Staroświecki Sklep, ul. Szpitalna 8, tel. 22 827 29 16; Centrum Praskie Koneser, ul. Plac Konesera 1; Złote Tarasy, ul. Złota 59, tel. 22 222 02 06; Rogatka, ul. Zamoyskiego 36, tel. 22 619 50 10; Freta, ul. Freta 13/15, 
tel: 22 635 13 31; Hotel Intercontinental, ul. Emilii Plater 49, tel. 22 328 88 88; Blue City, Al. Jerozolimskie 179, tel. 22 311 71 07; Krakowskie Przedmieście 45, tel. 22 828 42 88; Piękna, ul. Piękna 18, tel.+48 661 962 154; Wrocław: Magnolia Park, ul. Legnicka 58, tel. +48 696 
437 045; Rynek, ul. Rynek 59, tel. +48 539 840 636; Zakopane: ul. Krupówki 34, tel. +48 695 380 522.

https://wedelpijalnie.pl/
https://www.facebook.com/PijalnieCzekolady/
https://www.instagram.com/wedelpijalnie/
https://sklep.wedelpijalnie.pl/

